РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]14.03. 2016                                 ст-ца Зеленчукская                                         №29

О признании утратившими силу Решений Совета Зеленчукского сельского поселения:   от 11.07.2010 №18 «О внесении изменений в решение Совета Зеленчукского сельского поселения Зеленчукского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики от 09.11.2010 №10 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Зеленчукского сельского поселения»; от 01.09.2011 №27 «О внесении изменений в решение Совета Зеленчукского сельского поселения от 09.11.2010 №10 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Зеленчукского сельского поселения»;
от 04.10.2013 №136 «О внесении изменений в решение Совета Зеленчукского сельского поселения от 09.11.2010 №10 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Зеленчукского сельского поселения»;

В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Законом РФ «О налогах на имущество физических лиц», Совет Зеленчукского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу следующие  Решения Совета Зеленчукского сельского поселения:
- Решение Совета Зеленчукского сельского поселения от 11.07.2010 №18 «О внесении изменений в решение Совета Зеленчукского сельского поселения Зеленчукского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики от 09.11.2010 №10 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Зеленчукского сельского поселения»
- Решение Совета Зеленчукского сельского поселения от 01.09.2011 №27 «О внесении изменений в решение Совета Зеленчукского сельского поселения от 09.11.2010 №10 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Зеленчукского сельского поселения»
- Решение Совета Зеленчукского сельского поселения от 04.10.2013 №136 «О внесении изменений в решение Совета Зеленчукского сельского поселения от 09.11.2010 №10 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Зеленчукского сельского поселения»
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания

Глава Зеленчукского
сельского поселения 			                   		 		В.В.Иванов